
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Terça-feira •  21 de junho de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 891

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CAPASERVIS - Caixa de Previdência e Assistência Social dos Servidores Públicos de Sapeaçu .......................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO | AVISO DE CONTRATAÇÃO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2022) ........................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 012209/2022.P) ......................................................................... 3

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022) ................................................................... 4
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022) ................................................................... 5
AVISO DE CONTRATAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022) ............................................................ 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 081/2022) ............................................................................ 6
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022) ................................................................. 7
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022) ................................................................. 8

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER ...................................................................... 9
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 9

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022) ................................................................... 9
AVISO DE CONTRATAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2022) ..................................................... 10
EXTRATO (CONTRATO Nº 083/2022) ........................................................................... 10
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022) ................................................................ 11



Terça-feira
2 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 891

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CAPASERVIS - Caixa de Previdência e Assistência Social dos Servidores Públicos de Sapeaçu

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO | AVISO DE CONTRATAÇÃO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2022)

                        

   

   CAPASERVIS 
      Caixa de Previdência e Assistência Social dos Servidores Municipais 

      CNPJ nº 00.511.726/0001-99 
 

Praça da Bandeira, 176 - Fone: (75) 3627-2201 

CEP: 44.530-000 – Sapeaçu – BA 

 
 

ANULAÇÃO - TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO 
 
 

 
TORNA SEM EFEITO a publicação veiculado na Edição nº 884 no dia 03/06/2022, no 
Diário Oficial do Município, no endereço http://sapeacu.ba.gov.br fica anulada, relativa ao 
AVISO DE CONTRATAÇÃO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2022) Contratado: 
Empresa de Tecnologia e Informações da Previdência – DATAPREV S.A, CNPJ nº 
42.422.253/0001-01. Sapeaçu–BA, 21/06/2022. 



Terça-feira
2 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 891

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 012209/2022.P)

                        

   

   CAPASERVIS 
      Caixa de Previdência e Assistência Social dos Servidores Municipais 

      CNPJ nº 00.511.726/0001-99 
 

Praça da Bandeira, 176 - Fone: (75) 3627-2201 

CEP: 44.530-000 – Sapeaçu – BA 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. º 012209/2022.P  

INEXIGIBILIDADE Nº. 01/2022  

  

O Presidente do CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE SAPEAÇU/BA torna público que formalizou o 
seguinte contrato:  

Contratante: CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE SAPEAÇU/BAHIA 

Contratado: Empresa de Tecnologia e Informações da Previdência - DATAPREV S.A.  - 
CNPJ 42.422.253/0001-01 

Objeto: Contratação de serviço SaaS (Software as a Service) para operacionalização da 
compensação financeira entre o Regime Geral de Previdência Social e os Regimes Próprios 
de Previdência Social dos Servidores Públicos da União, dos Estados, do Distrito Federal e 
dos Municípios, e entre os Regimes Próprios, na hipótese de contagem recíproca de tempo de 
contribuição para efeito de aposentadoria, em cumprimento ao estabelecido pelo Decreto nº 
10.188 de 20 de dezembro de 2019 e Portaria/SEPTR/ME nº 15.829, de 2 de julho de 2020. 
O serviço será prestado conforme o previsto no Modelo de Negócio – COMPREV anexado 
ao processo administrativo 02/2022. 

Valor: de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)  

Vigência: 60 (sessenta) meses  

Data da Assinatura: 10/06/2022  

Sapeaçu/Ba, 10 de junho de 2022.  

Valdirênio Cerqueira Caldas  
Diretor – Presidente. 

 

 



Terça-feira
2 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 891

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022)

  

 

GOVERNO DO TRABALHO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

 
 

LICITAÇÃO Nº PP-007-2022 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da licitação 
Pregão Presencial de nº PP-007-2022, atestando encontrar-se o processo regularmente 
instituído na forma das Leis Federais nº 10.520/02 e n° 8.666 e suas alterações, 
ADJUDICO a mencionada licitação Pregão Presencial PP-007-2022, para contratação da 
empresa ANTONIO ROQUE COSTA MAGALHÃES 97584118534, CNPJ: 
25.216.035/0001-93, cujo objeto trata-se de contratação de empresa para prestação de 
serviços de borracharia, visando atender as demandas de manutenções preventivas e 
corretivas da frota deste Municipio. No valor de R$ 171.900,00 (Cento e setenta e um mil 
e novecentos reais). 

 
 

Publique-se na forma da lei. 
 
 
 

 
Sapeaçu-BA, 20 de Maio de 2022. 

 
 
 
 
 

______________________________ 
WELLINGTON SANTOS DA SILVA 

Pregoeiro Oficial do Município 
Decreto 001/2022 

 



Terça-feira
2 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 891

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022)

  

 

GOVERNO DO TRABALHO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

 
 

LICITAÇÃO Nº PP-008-2022 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da licitação 
Pregão Presencial de nº PP-008-2022, atestando encontrar-se o processo regularmente 
instituído na forma das Leis Federais nº 10.520/02 e n° 8.666 e suas alterações, 
ADJUDICO a mencionada licitação Pregão Presencial PP-008-2022, para contratação da 
empresa J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 39.936.659/0001-
90, cujo objeto trata-se de Registro de preço visando contratação de empresa para 
aquisição de materiais de construção a serem utilizados na manutenção e pequenos 
reparos dos bens imóveis deste Município. Conforme Planilha abaixo: 
 

  

LOTE  VALOR  EMPRESA 

I R$ 156.023,50 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

II R$ 85.323,20 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

III R$ 73.821,00 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

IV R$ 120.895,00 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

V R$ 89.593,00 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

 
 
 

Publique-se na forma da lei. 
 
 
 

 
Sapeaçu-BA, 25 de Maio de 2022. 

 
 
 
 
 

______________________________ 
WELLINGTON SANTOS DA SILVA 

Pregoeiro Oficial do Município 
Decreto 001/2022 

 



Terça-feira
2 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 891

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE CONTRATAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022)

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PP Nº 008-2022

Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços PP-008-2022, Objeto: Registro de Preço visando
contratação de empresa para aquisição de materiais de construção a serem utilizados na manutenção e
pequenos reparos dos bens imóveis deste Município, junto à empresa J ALMEIDA MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA, com o CNPJ: 39.936.659/0001-90, no valor R$ 525,655,70 (quinhentos e vinte e cinco
mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos). Vigência: 25 de maio de 2023. Sapeaçu – Bahia,
25 de maio de 2022

EXTRATO (CONTRATO Nº 081/2022)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 081-2022. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL PP-007-2022, junto à empresa ANTONIO ROQUE COSTA MAGALHÃES 97584118534, inscrita
no CNPJ/MF sob n.º 25.216.035/0001-93, no valor de R$ 171.900,00 (Cento e setenta e um mil e novecentos
reais) global, cujo objeto trata-se de contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia, visando
atender as demandas de manutenções preventivas e corretivas da frota deste Município. Fulcro na Lei nº
8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 20 de maio de 2022. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.



Terça-feira
2 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 891

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022)

 
 

 

GOVERNO DO TRABALHO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 

LICITAÇÃO Nº PP-007-2022 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da 
licitação Pregão Presencial de nº PP-007-2022, atestando encontrar-se o 
processo regularmente instituído na forma das Leis Federais nº 10.520/02 e 
n° 8.666 e suas alterações, HOMOLOGO a mencionada licitação Pregão 
Presencial PP-007-2022, para contratação da empresa ANTONIO ROQUE 
COSTA MAGALHÃES 97584118534, CNPJ: 25.216.035/0001-93, cujo 
objeto trata-se de contratação de empresa para prestação de serviços de 
borracharia, visando atender as demandas de manutenções preventivas e 
corretivas da frota deste Municipio. No valor de R$ 171.900,00 (Cento e 
setenta e um mil e novecentos reais). 

 
Publique-se na forma da lei. 

 
 
 

Sapeaçu-BA, 20 de Maio de 2022. 
 
 
 
 
 
 

_________________________ 
GEORGE VIEIRA GÓIS 

PREFEITO 
 



Terça-feira
2 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 891

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022)

 
 

 

GOVERNO DO TRABALHO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 

LICITAÇÃO Nº PP-008-2022 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da 
licitação Pregão Presencial de nº PP-008-2022, atestando encontrar-se o 
processo regularmente instituído na forma das Leis Federais nº 10.520/02 e 
n° 8.666 e suas alterações, HOMOLOGO a mencionada licitação Pregão 
Presencial PP-008-2022, para contratação da empresa J ALMEIDA 
MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 39.936.659/0001-90, cujo 
objeto trata-se de Registro de preço visando contratação de empresa para 
aquisição de materiais de construção a serem utilizados na manutenção e 
pequenos reparos dos bens imóveis deste Município. Conforme Planilha 
abaixo: 
 

  

LOTE  VALOR  EMPRESA 

I R$ 156.023,50 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

II R$ 85.323,20 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

III R$ 73.821,00 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

IV R$ 120.895,00 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

V R$ 89.593,00 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

 
 

Publique-se na forma da lei. 
 
 
 

Sapeaçu-BA, 25 de Maio de 2022. 
 
 
 
 
 
 

_________________________ 
GEORGE VIEIRA GÓIS 

PREFEITO 
 



Terça-feira
2 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 891

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022)

  

 

GOVERNO DO TRABALHO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

 
 

LICITAÇÃO Nº PP-008-2022 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da licitação 
Pregão Presencial de nº PP-008-2022, atestando encontrar-se o processo regularmente 
instituído na forma das Leis Federais nº 10.520/02 e n° 8.666 e suas alterações, 
ADJUDICO a mencionada licitação Pregão Presencial PP-008-2022, para contratação da 
empresa J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 39.936.659/0001-
90, cujo objeto trata-se de Registro de preço visando contratação de empresa para 
aquisição de materiais de construção a serem utilizados na manutenção e pequenos 
reparos dos bens imóveis deste Município. Conforme Planilha abaixo: 
 

  

LOTE  VALOR  EMPRESA 

I R$ 156.023,50 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

II R$ 85.323,20 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

III R$ 73.821,00 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

IV R$ 120.895,00 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

V R$ 89.593,00 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

 
 
 

Publique-se na forma da lei. 
 
 
 

 
Sapeaçu-BA, 25 de Maio de 2022. 

 
 
 
 
 

______________________________ 
WELLINGTON SANTOS DA SILVA 

Pregoeiro Oficial do Município 
Decreto 001/2022 

 



Terça-feira
2 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 891

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE CONTRATAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2022)

A Prefeitura Municipal de Sapeaçu comunica a quem interessar possa, que firmou contrato através do processo
de Inexigibilidade de Licitação IN-016-2022 – CONTRATO Nº 082-2022, junto a empresa FLAVIANO PINHEIRO
SANT ANA EPP, com o CNPJ: 11.090.265/0001-44, cujo objeto é a contratação de banda musical “ASAS
LIVRES” para apresentação artística nos Festejos Juninos deste Município, de acordo com a proposta
apresentada pela contratada, por preço global, através de empresário exclusivo . No valor global de R$
30.000,00 (Trinta mil reais). Fundamentado no Artigo 25, Inciso III, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 27 de
Maio de 2022. Ariadna Souza Coelho Farias – Presidente da COPEL.

EXTRATO (CONTRATO Nº 083/2022)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 083-2022. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL PP-008-2022, junto à empresa MAYCON RIBEIRO SANTOS MOREIRA com o CNPJ sob n°
41.371.744/0001-08, no valor de R$ 174.800,00 (Cento e setenta e quatro mil e oitocentos reais), cujo objeto
trata-se de contratação de empresa qualificada para prestação de serviços de locação de estrutura a ser utilizada
nos Festejos Juninos de São João, São Pedro e Quadrilhas Populares Juninas deste Município, no Ano de 2022.
Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 09 de junho de 2022. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.



Terça-feira
2 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 891

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022)

 
 

 

GOVERNO DO TRABALHO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 

LICITAÇÃO Nº PP-008-2022 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da 
licitação Pregão Presencial de nº PP-008-2022, atestando encontrar-se o 
processo regularmente instituído na forma das Leis Federais nº 10.520/02 e 
n° 8.666 e suas alterações, HOMOLOGO a mencionada licitação Pregão 
Presencial PP-008-2022, para contratação da empresa J ALMEIDA 
MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 39.936.659/0001-90, cujo 
objeto trata-se de Registro de preço visando contratação de empresa para 
aquisição de materiais de construção a serem utilizados na manutenção e 
pequenos reparos dos bens imóveis deste Município. Conforme Planilha 
abaixo: 
 

  

LOTE  VALOR  EMPRESA 

I R$ 156.023,50 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

II R$ 85.323,20 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

III R$ 73.821,00 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

IV R$ 120.895,00 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

V R$ 89.593,00 
J ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 39.936.659/0001-90 

 
 

Publique-se na forma da lei. 
 
 
 

Sapeaçu-BA, 25 de Maio de 2022. 
 
 
 
 
 
 

_________________________ 
GEORGE VIEIRA GÓIS 

PREFEITO 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CAPASERVIS - Caixa de Previdência e Assistência Social dos Servidores Públicos de Sapeaçu
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO | AVISO DE CONTRATAÇÃO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 012209/2022.P)


	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022)
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022)
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 081/2022)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022)


	SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022)
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 083/2022)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022)



		2022-06-21T05:14:03-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




